Tercero.- Cuantía total máxima de las subvenciones a otorgar, consignación presupuestaria e importe 
individualizado de las subvenciones.  

El presupuesto máximo que se destinará para la concesión de las subvenciones reguladas en la presente 
convocatoria será por un importe total de ciento ochenta mil euros (180.000,00€) que irá con cargo al 
programa 1723, distribuidos en el económico 77044 (145.000€) y el económico 47044 (35.000€), del 
presupuesto del Consorcio para el ejercicio de 2024.  

No podrán otorgarse subvenciones por importe superior al citado.  

El órgano competente para la concesión podrá, discrecionalmente, dejar desierto el concurso o no agotar

[...]

Tercer.- Quantia total màxima de les subvencions a atorgar, consignació pressupostària i import 
individualitzat de les subvencions.  

El pressupost màxim que es destinarà per a la concessió de les subvencions regulades en la present 
convocatòria serà per un import total de cent vuitanta mil euros (180.000,00€) que anirà amb càrrec al 
programa 1723, distribuïts en l’econòmic 77044 (145.000€) i l’econòmic 47044 (35.000€), del pressupost 
del Consorci per a l’exercici de 2024.  

No es podran atorgar subvencions per import superior a l’esmentat.  

L’òrgan competent per a la concessió podrà, discrecionalment, deixar desert el concurs o no esgotar l’import